关于“全国高校创业教育师资特训课程”培训报名的通知
各教学单位：
为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》以及《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号）精神，结合我校实际，为进一步加强创新创业教育师资队伍建设，
学校与重庆万学创世教育科技有限公司共同承办由教育部全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心主办的“全国高校创业教育师资特训课程”培训班。现面向全校各教学单位选拔参训教师，具体事项通知如下：
1、 培训内容
此次侧重于创业教育实际操作能力的培养，突出实践特色。培训内容包括：高校创新创业环境与体系构建；创新创业课程教学与实践训练；大学生创业核心能力培育；创业关键任务项目与分步指导方案；创新创业大赛深度解析等。
二、时 间：2019年1月3日-6日（2日下午报到）
三、地 点：第一教学楼B104学术报告厅
四、参加人员：
本次报名面向全校各教学单位专职教师，辅导员及其他人员的遴选另行通知。参加培训的老师由全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心颁发培训证书。参加培训的老师由创新创业学院出具《专业技术人员个人选修科目继续教育证明》16学时，并加盖公章。
因培训名额有限，每个教学单位需报1-2人，经培训合格获得证书的教师将聘为创业类课程的兼职教师，并优先安排相关课程的教学工作。各教学单位于12月4日下班前报送参加培训人员报名表电子版发送至jzcx@jluzh.com。联系人：刘楠，7626205。

附件：1.报名表

创新创业学院  教务处教师教学发展中心
2018年11月30日

[bookmark: _GoBack]